АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2021 г. Удомля № 38-па

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Удомельского городского округа

В соответствии с Законом Тверской области от 20.12.2019 № 89-ЗО «О
перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципальных
образований Тверской области и органами государственной власти Тверской
области», а также с Законом Тверской области от 23.12.2020 № 81-ЗО «О внесении
изменений в статьи 2 и 4 закона Тверской области «О перераспределении отдельных
полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного
самоуправления муниципальных образований Тверской области и органами
государственной власти Тверской области»», Администрация Удомельского
городского округа,

ПО С Т АНО ВЛЯ Е Т :

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- постановление Администрации Удомельского городского округа от

06.06.2017 № 571-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
05.05.2017 № 440-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при
осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального
строительства»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
10.05.2017 № 448-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов
капитального строительства»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
26.12.2018 № 1505-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии
(несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального
жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о
градостроительной деятельности»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
14.12.2018 № 1447-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии
(несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или
реконструкции параметров объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном
участке»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
16.07.2019 № 1000-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке
документации по планировке территории»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
23.11.2018 № 1290-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке
территории»»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
16.05.2017 № 461-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального
строительства»»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
25.05.2017 № 528-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства»»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
09.08.2019 № 1166-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на
право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение договора
о развитии застроенной территории»»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
17.09.2019 № 1333-па «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
22.05.2019 № 741-па «Об утверждении Порядка по подготовке и утверждению
документации по планировке территории»;

- постановление Администрации Удомельского городского округа от
15.07.2019 № 990-па «Об утверждении Положения о развитии застроенных

территорий в границах Удомельского городского округа».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	1. Признать утратившими силу следующие постановления:
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 06.06.2017 № 571-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»;
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 05.05.2017 № 440-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объ...
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 10.05.2017 № 448-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, ре...
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 26.12.2018 № 1505-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструиро...
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 14.12.2018 № 1447-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о пл...
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 16.07.2019 № 1000-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»;
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 23.11.2018 № 1290-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории»»;
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 16.05.2017 № 461-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объ...
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 25.05.2017 № 528-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, ...
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 09.08.2019 № 1166-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной ...
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 17.09.2019 № 1333-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроите...
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 22.05.2019 № 741-па «Об утверждении Порядка по подготовке и утверждению документации по планировке территории»;
	- постановление Администрации Удомельского городского округа от 15.07.2019 № 990-па «Об утверждении Положения о развитии застроенных территорий в границах Удомельского городского округа».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».